[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.08.2016
	г. Зеленогорск
	№ 27-172р

	О внесении изменений
в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества г. Зеленогорска на 2016 год, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
от  29.09.2015 № 14-91р

         Рассмотрев представленные главой Администрации ЗАТО                             г. Зеленогорска изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2016 год, на основании  Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования город Зеленогорск, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.06.2011 № 16-110р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества г. Зеленогорска на 2016 год изменения, дополнив перечень  муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2016 году, пунктом 3 следующего содержания:

«

	3
	Объект незавершенного строительства
	г. Зеленогорск,

№ 22-23 мкр.
	застроенная площадь 4351,8 кв.м
	2 полугодие 2016

     ».

2. Настоящее   решение   вступает   в   силу   в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности и вопросам ЖКХ.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                         П.Е. Корчашкин